



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Hayat Boyu Ö Ğ renme Genel Müdürlü ğ ü

Sayı : E-15923718-821.05-23458454
Konu : Ö Ğ retmenler Arası Foto Ğ raf Yarısı

01.04.2021

DA Ğ İTİM YERLER NE

Genel Müdürlü ğ ümüzce 2020-2021 e Ğ itim ö Ğ retim yılında ilk kez kutlanacak olan "Hayat Boyu Ö Ğ renme Haftası" kapsamında, hayat boyu ö Ğ renme kültürünün geli tirilmesi, tanıtılması ve yaygınla tırılması için bireylerin yeteneklerini nasıl ke fettiklerini, ö Ğ renmenin her zaman her yerde ve herkes için olabilece ini foto raflarla anlatmak amacıyla; Türkiye geneli resmî/özel örgün e Ğ itim okulları ve hayat boyu ö Ğ renme kurumlarında görev yapan ö Ğ retmenlere yönelik Ek'te yer alan arname do Ğ rultusunda hayat boyu ö Ğ renme konulu ö Ğ retmenler arası foto Ğ raf yarısı düzenlenecektir.

Duyurusuna <http://hbogm.meb.gov.tr/fotograf> ba lantısından ula lılabilecek olan ve dijital olarak gerçekte tirilecek söz konusu etkinli e; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî E Ğ itim Temel Kanunu ile Türk Millî E Ğ itiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Ki şisel Verilerin Korunması Kanunu, MEB Sosyal Etkinlikler Yönergesinin hükümlerine ve yürürlükteki di Ğ er tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık te kil etmeyecek ekilde katılım sa lanmak üzere, ilinizde/biriminizde görev yapan tüm ö Ğ retmenlere duyurulması hususunda bilgilerini ve gere ini arz/rica ederim.

Osman PEKSARI
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: Yarısı arnamesi (3 Sayfa)

Da Ğ ıtım:
A ve B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : Emniyet Mah. Abant 2 Cad. No:8
Yenimahalle / ANKARA
Telefon No : 0 (312) 413 20 39
E-Posta: hasanali.ece@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do Ğ rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: H.Ali ECE
Unvan : ube Müdürü
nternet Adresi: hbogm.meb.gov.tr Faks:3122129958

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden *ee09-b89d-373d-92c0-56fc* kodu ile teyit edilebilir.